



Pincer Biotech ApS

Tjørnevej 6 A, 1.
8240 Risskov
CVR No. 40497978

**Annual report 06.05.2019 -
31.12.2019**

22.06.2020

Claus Hansen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2019	6
Balance sheet at 31.12.2019	7
Statement of changes in equity for 2019	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Pincer Biotech ApS

Tjørnevej 6 A, 1.

8240 Risskov

CVR No.: 40497978

Registered office: Aarhus

Financial year: 06.05.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Claus Hansen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's objective is to design patentable compounds with effect against multi-resistant persisters based on anti-persister efficacy of small molecule fragments.

Description of material changes in activities and finances

Management considers the financial performance not quite satisfactory, but as expected.

The plan for 2020 is to test further new compounds and to take some of the already identified one step further in the development process.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

The outbreak of the pandemic COVID-19 took place after the balance sheet date. It is difficult to assess how this will affect the Company's financial position and development.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK
Gross profit/loss		(23,022)
Staff costs	1	(1,790)
Operating profit/loss		(24,812)
Other financial expenses		(180)
Profit/loss before tax		(24,992)
Tax on profit/loss for the year	2	5,000
Profit/loss for the year		(19,992)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(19,992)
Proposed distribution of profit and loss		(19,992)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK
Development projects in progress	4	122,568
Intangible assets	3	122,568
Fixed assets		122,568
Income tax receivable		24,000
Prepayments		375
Receivables		24,375
Cash		26,009
Current assets		50,384
Assets		172,952

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK
Contributed capital		50,000
Retained earnings		(19,992)
Equity		30,008
Deferred tax		19,000
Provisions		19,000
Subordinate loan capital		100,000
Non-current liabilities other than provisions	5	100,000
Trade payables		23,944
Current liabilities other than provisions		23,944
Liabilities other than provisions		123,944
Equity and liabilities		172,952

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	50,000	0	50,000
Profit/loss for the year	0	(19,992)	(19,992)
Equity end of year	50,000	(19,992)	30,008

Notes

1 Staff costs

	2019
	DKK
Other staff costs	1,790
	1,790
Average number of full-time employees	0

2 Tax on profit/loss for the year

	2019
	DKK
Current tax	(24,000)
Change in deferred tax	19,000
	(5,000)

3 Intangible assets

	Development projects in progress
	DKK
Additions	122,568
Cost end of year	122,568
Carrying amount end of year	122,568

4 Development projects

Pincer ApS designs patentable compounds with effect against multi-resistant persisters based on anti-persister efficacy of small molecule fragments.

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months
	2019
	DKK
Subordinate loan capital	100,000
	100,000
